
Čtvrtek  1. 6. 19:00

Sobota  3. 6.

Příšerky pod hladinou 
Animovaný, Španělko 2017, 92 min.  |  Vstupné 140,- Kč, přístupný
Zemi zaplavily nekonečné oceány, lidstvo se odstěhovalo o dům dál a veškerý život 
na dokonale modré planetě obstarávají roztodivní tvorové z hlubin.
Režie: Julio Soto Gurpide

14:30

Sobota  3. 6.

Vetřelec: Covenant
Sci-fi/ thriller, USA 2017, 122 min. |  Vstupné 130,- Kč, nepřístupný do 15 let
Vetřelec: Covenant je novou kapitolou, ve které posádka vesmírné lodi Covenant směřuje 
na vzdálenou planetu na druhé straně galaxie, která se zdá být neobjeveným rájem.
Režie: Ridley Scott | Hrají: Michael Fassbender, Katherine Waterston, Noomi Rapace, Guy Pearce

20:00

Čtvrtek  8. 6. 

Mumie
Akční/ dobrodružný, USA 2017, 108 min.  |  Vstupné 130,-  Kč, nevhodné do 12 let
Když ležíte celá století od hlavy až po paty zafačovaní gázou a zavření ve zdobené rakvi, 
musí ve vás nečekaná svoboda probudit touhu udělat něco mimořádného.
Režie: Alex Kurtzman | Hrají: Sofia Boutella, Tom Cruise, Russell Crowe

19:00

Pátek  9. 6. 17:00

Pátek  9. 6.

Polina 
Drama, Francie 2016, 112 min. |  Vstupné 110,- Kč, nevhodné 12 let
Polina je na nejlepší cestě stát se členkou baletního souboru prestižního moskevského 
Velkého divadla. Když se ale jednoho dne zúčastní představení francouzského souboru 
moderního výrazového tance, nečekaně zažije umělecký šok, který ji naprosto vykolejí 
a změní její dosavadní život a celou její kariéru. 
Režie: Angelin Preljocaj | Hrají: Juliette Binoche, Niels Schneider, Alexej Guskov

20:00

Sobota  10. 6. 14:30

Příšerky pod hladinou 
Animovaný, Španělko 2017, 92 min.  |  Vstupné 120,- Kč, přístupný
Zemi zaplavily nekonečné oceány, lidstvo se odstěhovalo o dům dál a veškerý život
na dokonale modré planetě obstarávají roztodivní tvorové z hlubin.
Režie: Julio Soto Gurpide

Čtvrtek  15. 6. 17:00

Pátek  16. 6.  

Auta 3 
Animovaný, USA 2017, 100 min.  |  Vstupné 140,- Kč, přístupný
Legendární závoďák Blesk McQueen z ničeho nic zjistí, že ho nová generace 
závodních aut poslala mimo závodní dráhu, kterou nade vše miluje. Zpátky do hry 
mu může pomoci pouze mladá automechanička Cruz Ramirezov.
Režie: Brian Fee

17:00

Pátek  16. 6. 

Z Paříže do Paříže
Dobrodružný/ drama, Francie 2017, 110 min. |  Vstupné 110,- Kč, přístupný
Dva malí bratři Maurice a Joseph utíkají z Paříže na jih Francie. Neprožívají však 
obyčejné klukovské dobrodružství – jsou totiž židé a žijí v nacisty okupované zóně. 
Jejich cesta je jedinou možností, jak si můžou zachránit život.
Režie: Christian Duguay | Hrají: Christian Clavier, César Domboy, Patrick Bruel

19:30

Sobota  17. 6.

Auta 3 
Animovaný, USA 2017, 100 min.  |  Vstupné 120,- Kč, přístupný
Legendární závoďák Blesk McQueen z ničeho nic zjistí, že ho nová generace 
závodních aut poslala mimo závodní dráhu, kterou nade vše miluje. Zpátky do hry 
mu může pomoci pouze mladá automechanička Cruz Ramirezov.
Režie: Brian Fee

14:30

Sobota  17. 6. 17:00

Sobota  17. 6.
Zabijáci z maloměsta 
Komedie/ krimi, Dánsko 2017, 90 min. |  Vstupné 90,- Kč, nepřístupný do 15 let
Co napadne dva kámoše, kteří mají ulité peníze na lepší život a jejichž společná večeře s manželkami 
se zvrhla do nejhorší dvojité partnerské hádky v dějinách Dánska? Nejdřív se opít, jak zákon káže, 
a pak vyřešit problémy s otravnými ženskými, sexuální frustrací a cenou rozvodu tím, že si najmou 
ruského zabijáka. Dámy ale v bláznivé černočerné komedii ještě neřekly poslední slovo!
Režie: Ole Bornedal

20:00

Čtvrtek 22. 6. 19:00

Sobota  10. 6. 20:00

Sobota  3. 6.

Wonder Woman  
Akční/ dobrodružný, USA 2017, 141 min.  |  Vstupné 120,- Kč, nevhodný do 12 let
Amazonská princezna Diana celý život trénovala, aby dokázala čelit jakékoliv hrozbě. 
Nyní nadešel čas, aby svět poznal Wonder Woman.
Režie: Patty Jenkins | Scénář: Gal Gadot, Robin Wright, Chris Pine

17:00

Wonder Woman  
Akční/ dobrodružný, USA 2017, 141 min. |  Vstupné 140,- Kč, nevhodný do 12 let
Amazonská princezna Diana celý život trénovala, aby dokázala čelit jakékoliv hrozbě. 
Nyní nadešel čas, aby svět poznal Wonder Woman.
Režie: Patty Jenkins | Scénář: Gal Gadot, Robin Wright, Chris Pine

Leonardo da Vinci: Génius v Miláně
Dokument, Itálie 2016, 90 min.  |  Vstupné 170,- Kč, přístupný.  
Zvýhodněné vstupné 110,- Kč pro seniory od 65 let. Občanský průkaz s sebou.
Při příležitosti konání významné světové kulturní události EXPO 2015 v Miláně byla uspořádána 
unikátní výstava „Leonardo 1452-1519“ představující nejznámější díla Leonarda da Vinci. Tato 
expozice byla výsledkem šestileté práce odborníků a nyní si ji můžete vychutnat díky využití 
moderních filmařských technologií.
Režie: Luca Lucini, Nico Malaspina

Pobřežní hlídka
Komedie, USA 2017, 119 min. |  Vstupné 120,- Kč, nepřístupný do 15 let
Na pláži se opět začaly kupit problémy! Nová Pobřežní hlídka, to je ta pravá letní 
komedie, plná řízného humoru a akce.
Režie: Seth Gordon | Hrají: Dwayne Johnson, Zac Efron, Alexandra Daddario

Wonder Woman  
Akční/ dobrodružný, USA 2017, 141 min.  |  Vstupné 120,- Kč, nevhodný do 12 let
Amazonská princezna Diana celý život trénovala, aby dokázala čelit jakékoliv hrozbě. 
Nyní nadešel čas, aby svět poznal Wonder Woman.
Režie: Patty Jenkins | Scénář: Gal Gadot, Robin Wright, Chris Pine

Nebe nad Evropou 
Dokumentární, Česko 2003, 56 min.  |  Vstupné zdarma, nevhodné do 12 let
Dokument o osudech československých válečných letců bojujících během 2. sv. války 
v Anglii.
Režie: Helena Třeštíková

CZ

Transformers: Poslední rytíř
Akční/ sc-fi, USA 2017, 130 min. |  Vstupné 130,- Kč, přístupný
Další epická bitva se blíží!
Režie: Michael Bay  |  Hrají: Mark Wahlberg, Anthony Hopkins, Peter Cullen

Sobota  10. 6. 17:00

Mumie
Akční/ dobrodružný, USA 2017, 108 min.  |  Vstupné 130,-  Kč, nevhodné do 12 let
Když ležíte celá století od hlavy až po paty zafačovaní gázou a zavření ve zdobené rakvi, 
musí ve vás nečekaná svoboda probudit touhu udělat něco mimořádného.
Režie: Alex Kurtzman | Hrají: Sofia Boutella, Tom Cruise, Russell Crowe

Dabing

Titulky

Pátek  2. 6. 17:00
Piráti z Karibiku: Salazarova pomsta
Dobrodružný/  fantasy, USA 2017  |  Vstupné 120,- Kč, přístupný
V dalším dobrodružství se kapitán Jack Sparrow, ke kterému se štěstěna opět jednou 
nemilosrdně obrátila zády, ocitá tváří v tvář bandě smrtících pirátských duchů pod 
vedením kapitána Salazara.
Režie: Joachim Rønning, Espen Sandberg | Hrají: Johnny Depp, Javier Bardem, Geoffrey Rush

Titulky

Dabing

 Filmový klub GF

Dabing

Dabing

Titulky

Dabing

Dabing

ČERVEN 2017

Titulky

Titulky

Titulky

Titulky

TitulkyDabing

Dabing

Dabing



divadlo rodinný doporučujeme sleva
pro seniory přednáška 3D projekce nominováno/ 

oceněno pro nejmenší výhodná 
cena

na představení
nelze uplatnit VP

Pátek  23. 6.

Transformers: Poslední rytíř
Akční/ sc-fi, USA 2017, 130 min. |  Vstupné 150,- Kč, přístupný
Další epická bitva se blíží!
Režie: Michael Bay  |  Hrají: Mark Wahlberg, Anthony Hopkins, Peter Cullen

18:00

PŘIPRAVUJEME PRO VÁS 
NA MĚSÍC ČERVENEC

Sobota  24. 6.

Transformers: Poslední rytíř
Akční/ sc-fi, USA 2017, 130 min. |  Vstupné 130,- Kč, přístupný
Další epická bitva se blíží!
Režie: Michael Bay  |  Hrají: Mark Wahlberg, Anthony Hopkins, Peter Cullen

17:00

Pátek  30. 6.

Já padouch 3
Animovaný/ komedie, USA 2017, 90 min. |  Vstupné 140,- Kč, přístupný
Největší světový padouch Gru a jeho žlutí mimoní pomocníčci se vracejí v novém dobrodružství. 
A budou čelit neméně rafinovanému zločinci jménem Baltazar Bratt. Naštěstí má Gru i další 
pomocnice – agentku Lucy Wilde a adoptovaný trojlístek uličnic: Margo, Edith a Agnes.
Režie: Kyle Balda, Pierre Coffin

17:00

Neděle  25. 6.

Já padouch 3
Animovaný/ komedie, USA 2017, 90 min. |  Vstupné 120,- Kč, přístupný
Největší světový padouch Gru a jeho žlutí mimoní pomocníčci se vracejí v novém dobrodružství. 
A budou čelit neméně rafinovanému zločinci jménem Baltazar Bratt. Naštěstí má Gru i další 
pomocnice – agentku Lucy Wilde a adoptovaný trojlístek uličnic: Margo, Edith a Agnes.
Režie: Kyle Balda, Pierre Coffin

16:00

Sobota  24. 6. 14:30

Auta 3 
Animovaný, USA 2017, 100 min.  |  Vstupné 120,- Kč, přístupný
Legendární závoďák Blesk McQueen z ničeho nic zjistí, že ho nová generace 
závodních aut poslala mimo závodní dráhu, kterou nade vše miluje. Zpátky do hry 
mu může pomoci pouze mladá automechanička Cruz Ramirezov.
Režie: Brian Fee

VHODNOST FILMOVÉHO OBSAHU PRO DĚTI A MLADISTVÉ 
JE KLASIFIKOVÁNA DO 4 KATEGORIÍ:
 PŘÍSTUPNÉ BEZ OMEZENÍ
 NEVHODNÉ PRO DĚTI DO 12 LET 
 NEPŘÍSTUPNÉ PRO DĚTI DO 15 LET
 NEPŘÍSTUPNÉ PRO DĚTI A MLADISTVÉ DO 18 LET

DĚTI A MLADISTVÍ NEBUDOU VPUŠTĚNI NA NEPŘÍSTUPNÝ FILM, A TO ANI S DOPROVODEM 
RODIČE. (VIZ.  ZÁKON O AUDIOVIZI 496/2012 SB. § 4/2 ZE DNE 26. ŘÍJNA 2012)

 Předprodej vstupenek v MIC, na portálu E-vstupenka a v pokladně kina.
 Pokladna kina je otevřena vždy hodinu před představením.
 Předprodej vstupenek na www.evstupenka.cz 
 Program v elektronické verzi naleznete na www.mesto-frydlant.cz
 Novinky, program a informace na www.facebook.com/kinofrydlant
 Osobní a telefonické rezervace automaticky vyprší 15 min před zahájením představení.
 Internetové objednávky z portálu e-vstupenka automaticky vyprší po skončení   

 časového limitu pro zaplacení vstupenek.
 Změna v programu vyhrazena.
 Informace k programu, předprodeji a telefonické rezervace na tel. 482 464 013

Dabing

Dabing

Dabing

ČERVEN 2017

Dabing

 Předpremiéra

Dabing

Pátek  30. 6.

Všechno, úplně všechno 
Romantický, USA 2017, 96 min. |  Vstupné 110,- Kč, přístupný
Snímek pojednává o dívce Madeline, která, ač to zní paradoxně, je alergická na vše kolem ní. 
Tato vzácná choroba ji omezuje jen na pohyb doma, Madeline nesmí ven a skoro nikdo nesmí k 
ní. Vše se ale mění, když se do sousedního domu přistěhuje nová rodina a ona pozná Ollyho. 
Režie: Stella Meghie |  Hrají: Amandla Stenberg, Nick Robinson, Anika Noni Rose

20:00
Titulky

Sobota  1. 7. 20:00

Neděle  2. 7.  

Já padouch 3
Animovaný/ komedie, USA 2017, 90 min. |  Vstupné 140,- Kč, přístupný
Největší světový padouch Gru a jeho žlutí mimoní pomocníčci se vracejí v novém dobrodružství. 
A budou čelit neméně rafinovanému zločinci jménem Baltazar Bratt. Naštěstí má Gru i další 
pomocnice – agentku Lucy Wilde a adoptovaný trojlístek uličnic: Margo, Edith a Agnes.
Režie: Kyle Balda, Pierre Coffin

16:00

Sobota  1. 7. 17:00

Transformers: Poslední rytíř
Akční/ sc-fi, USA 2017, 130 min. |  Vstupné 130,- Kč, přístupný
Další epická bitva se blíží!
Režie: Michael Bay  |  Hrají: Mark Wahlberg, Anthony Hopkins, Peter Cullen

Pobřežní hlídka
Komedie, USA 2017, 119 min. |  Vstupné 120,- Kč, nepřístupný do 15 let
Na pláži se opět začaly kupit problémy! Nová Pobřežní hlídka, to je ta pravá letní 
komedie, plná řízného humoru a akce.
Režie: Seth Gordon | Hrají: Dwayne Johnson, Zac Efron, Alexandra Daddario

Titulky

Sobota  1. 7. 14:30

Já padouch 3
Animovaný/ komedie, USA 2017, 90 min. |  Vstupné 120,- Kč, přístupný
Největší světový padouch Gru a jeho žlutí mimoní pomocníčci se vracejí v novém dobrodružství. 
A budou čelit neméně rafinovanému zločinci jménem Baltazar Bratt. Naštěstí má Gru i další 
pomocnice – agentku Lucy Wilde a adoptovaný trojlístek uličnic: Margo, Edith a Agnes.
Režie: Kyle Balda, Pierre Coffin

Dabing

Dabing

Dabing

Sobota  24. 6.
Holky na tahu
Komedie, USA 2017 |  Vstupné 120,- Kč, nepřístupný do 15 let
V odvážné, mládeži nepřístupné komedii Holky na tahu uspořádá pětice nejlepších 
kamarádek z vysoké školy víkendové setkání po deseti letech v podobě divoké dámské jízdy. 
Jejich nespoutané řádění, ale nabere překvapivě zlověstný směr poté, co se jim nešťastnou 
náhodou podaří zabít striptéra.
Režie: Lucia Aniello |  Hrají: Scarlett Johansson, Kate McKinnon, Zoë Kravitz

20:00
Titulky


